

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 105 00	DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA	29/06/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	76		280,384.00
MONITOR	7	1,599.00	11,193.00
MONITOR	13	1,500.00	19,500.00
MOUSE	13	100.00	1,300.00
MONITOR	3	1,564.00	4,692.00
COMPUTADORA PORTATIL	7	9,432.00	66,024.00
COMPUTADORA PORTATIL	4	9,875.00	39,500.00
TECLADO	13	150.00	1,950.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	3	9,875.00	29,625.00
CPU	13	8,200.00	106,600.00
MAQUINAS IMPRESORAS	4		28,967.30
IMPRESORA	1	3,621.15	3,621.15
IMPRESORA	1	8,448.85	8,448.85
IMPRESORA	2	8,448.65	16,897.30
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	19		46,420.00
CREDENZA DE METAL	18	1,785.00	32,130.00
PANEL DE DIVISION	1	14,290.00	14,290.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	1		74,500.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	74,500.00	74,500.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	18		24,470.00
ESCRITORIO DE METAL	4	1,795.00	7,180.00
ESCRITORIO DE METAL	9	1,560.00	14,040.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	5	650.00	3,250.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	7		4,570.60
VENTILADOR DE PISO	6	749.00	4,494.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 105 00	DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA	29/06/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PERFORADOR MANUAL DE 3 AGUJEROS	1	76.60	76.60

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA	
---	--

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 105 00	DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA	29/06/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	6		8,400.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	1,400.00	8,400.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA	
---	--

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 105 00	DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA	29/06/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHICULOS LIVIANOS	3		502,294.35
AUTOMOVIL	3	167,431.45	502,294.35

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA	
--	--

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 105 00	DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA	29/06/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	8		5,005.00
APARATO TELEFONICO.	5	179.00	895.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	1,370.00	4,110.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 105 00	DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA	29/06/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS EQUIPOS	4		7,040.00
GPSGARMIN	4	1,760.00	7,040.00
TOTAL ==>	146		982,051.25

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA